
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

JULIO CEZAR VILAR MATRÍCULA: 315227

CPF: 139.088.122-91

RG: 227.358 SSP/RO

 

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

15 Int.

3 meia(½)

R$ 150,00

R$ 75,00

 

R$ 2.475,00 

CARLOS ALBERTO COSTA DE BRITO MATRÍCULA: 100967

CPF: 204.780.112-53

RG: 240.576 SSP/RO

 

MOTORISTA

15 Int.

9 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.340,00

ADRIANO VRENA RODRIGUES MATRÍCULA: 271586

CPF: 529.256.252-15

RG: 828147 SSP/RO

 

MOTORISTA

15 Int.

9 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.340,00

DARLINDO SEIXAS ZEED MATRÍCULA: 168121

CPF: 631.493.892-91

RG: 480622 SSP/RO

 

MOTORISTA

15 Int.

9 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.340,00

HELIO LUIZ BARROSO FERREIRA MATRÍCULA: 71928

CPF: 162.504.352-04

RG: 165589 SSP/RO

 

AUX. SERVIÇOS GERAIS

 

15 Int.

9 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.340,00

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA MATRÍCULA: 314724

CPF: 519.036.104-78

RG: 570929 SSP/RO

SUPERVISOR DE ESTRADAS 15 Int.

9 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.340,00

ARNALDO FORTES ALVES MATRÍCULA: 1001106

CPF: 32.540.012-00

RG: 380617 SSP/RO

 

ASSESSOR NIVEL II

15 Int.

9 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.340,00

TOTAL R$ 14.040,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 167/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 167/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 10 de Junho de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00161-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 15 Diárias Int e 03
meias (½) para o servidor Julio Cezar Vilar, nos períodos de 21/06 a 26/06, 28/06 a 03/07 e 05/07 a 10/07 e aos demais servidores relacionados
abaixo 15 Diárias Int e 09 meias (½), que irão se deslocar para Rio Pardo, Jaci Parana, U. Bandeirantes, V. Alegre, Extrema e N. California. Com
objetivo de coordenar, orientar e repassar as atividades para as frentes de serviço em campo e remanejo de equipamentos, nos períodos de 21/06 a
26/06/2021(diárias int.), 28/06 a 03/07/2021(diárias int.), 05/07 à 10/07/2021(diárias int.) e 12/07 a 17/07/2021(meias diárias)½, Conforme o
memorando N° 76 de 04/06/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:07260D6D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 27/09/2021. Edição 3059

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


